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Заявка на составление сметы на 2018 финансовый год

М КОУ Кумылженская CIII №1 ( с Никитинским филиалом)

(наименование учреждения)

221

225

Наименование

Услуги связи

местная связь

внутризоновые

ИТОГО Г10 СТ.221

Услуги по содержанию имущества:

Вывоз ТБО

ТОАПС
Дератизация

ТО СПИ (система передачи сигналов на ПЧ)

Обслуж. газ. котельных

ТО измерит, компл. по у ч т у  i аза

Услуги по транспортированию бытовых сточных вод

Ремонт системы видеонаблюдения

ТО системы видеонаблюдения

ТО тахографа

ТО узла коммерческого учета потребления тепловой 

энергии и теплоносителя ___  ____

ТО узла коммерческого учета потребления воды

ТО узла коммерческого учета потребления 

электроэнергии___________________ ________ '

ТО узла коммерческого учета потребления природного 

газа

Поверка средств измерений ______

Поверка диэлектрических инструментов

Замена приборов учета потребления электроэнергии

Обслуживание пожарных гидрантов и водоемов

Услуги по проверке и испытанию на водоотдачу 
пожарных кранов и пожарного гидранта._______
Ремонт, зарядка, обслуживание огнетушителей

Обслуживание устройства экстренного вызова полиции

Проверка, ремонт, обслуживание вентиляционных 

каналов

Промывка и опресовка системы отопления

Калибровка, поверка приборов сигнализаторов 

загазованности

Ремонт кровли

ед
измерен

количество

ед
измерения

12

раз / год

раз / год

раз / год

раз / год

стоимость 
за ед 

измерения, 

РУб

437,08

2200

3000
4000

1350

4000

5000

5000

сумма, руб

10489,92

4400

14889,92

36000,00

16000

5400

16000

5000

5000

204990

52500

23000

15000

12.500

3500

8500

3500
6500

5500

15500

12300

16200

5500

54500

27300

102500

2300

50000
Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту 
оборудования пищеблока, прачечной и холодильного 
оборудования__________________________________________ 35500
Услуги по ремонту системы отопления 55000
Ремонт фасада здания школы 68346
Услуги по техническому обслуживанию и ремонту 
автотранспортных с р е д с т в _______________
Проверка ды моходов

Электроизмерительные работы 

Огнезащитная обработка деревянных конструкций 

Утилизация люминисцентных ламп

Тех.осмотр транспортных средств

ИТОГО ПО СТ.225

226 Прочие услуги

ЗАО ПФ "СКВ Контур" за ЭЦП

По договору с "ВО автомобилистов" за пакет 

документов по техосмотру___________________

Проведение лаб. Иследований

Страхование опасных объектов

Страхование опасных объектов (к пож. декларации) 

М едосмотр работников 

Предрейсовый медосмотр водителей

Проверка качества огнезащитной обработки

Утилизация лю минисцентных ламп

Техническое обслуживание оргтехники; Ремонт 

оргтехники; Заправка и восстановление картриджей; 

Ремонт ноутбуков; Ремонт системных блоков

Обучение персонала по охране груда
150200

4500



310

340

Обучениё персонала по электробезопасности 

Обучение персонала по пожарной безопасности

ИТОГО Г10 СТ.226

Основные средства (указать наименование)
Приобретение дисков для автобусов

Огнетушители 4-лигровы еО П

Медицинские аптечки для автотранспорта

Приобретение оконного стеклопакета

Приобретение кухонного оборудования для 

пищеблока

Приобретение холодильного оборудования для 

пищеблока

Приобретение электронагревательного оборудования 

для приготовления пищи

Приобретение мебели для обеденного зала пищеблока

Приобретение материалов для ремонта систем 

________водоснабжения и водоотведения________
Приобретение комплектующих к вычислительной техник» 

_______электротехнической продукции _________

Приобретение оборудования для оснащения 

___  ___  медпункта

ИТОГО П О С Т . 310

Питание (указать количество человек)

Летний лагерь

ГСМ (ниже указать точный километраж по 

маршрутам)_____

N9.1 пост ГАИ 8 км в день (ФОРД)

N9?. маслозавод 10 км в день (ФОРД)

11,РЬ(медосвид.) 1.2 км в день (ФОРД)

Сетевое обучение в СОИI N9? -1.0 км 3 раза r  нед.

№3 в Потаповский - 64 км в день (Г АЗель)

N94 в Жуковский -1 2  км в день (ГАЗель)

П од в о з на ЕГЭ и ОГЭ (ФО Р Д )

Подвоз на ОГЭ (ГАЗель)

Подвоз продуктов по району (ВАЗ)

Приобретение электрозащ итных средств

Материалы для функционирования оргтехники

Запчасти для ремонта оборудования пищеблока 

______ Запчасти для ремонта автотранспорта______

170

.170

170

170

200

60

1700

92,16

115,2

138,24

86,4

36

36

Приобретение светильников и осветительных

Приобретение люминисцентных ламп

Приобретение отделочных и лакокрасочных 

материалов для текущ его ремонта помещений, 

ограждения территории школы________

Приобретение дезинфицирую щ их средств

Мыло и средства моющие, средства чистящие и 

__________________ полирующие___________________

Приобретение мела для классной доски

Приобретение электротехнических материалов

Приобретение крепежных материалов

Приобретение холегопрошивочного полотна

Приобретение канцтоваров

Приобретение бумаги для печати на оргтехннике

Приобретение бланков трудовой книжки, вкладыша к 

трудовой книжке, медицинской книжки

Приобретение материала для ремонта полового 

покрытия в учебных кабинетах_________

Приобретение хозинвентаря для уборки помещений

Приобретение инструментов для текущ его ремонта 

_______  оборудования и помещений____________

Приобретение спецодежды для персонала

Приобретение кухонной посуды и инвентаря для 

пищеблока

Приобретение обеденной посуды для пищеблока

Приобретение медикаментов для оказания помощи 

___________  _______обучающ имся___________________

Изготовление вывески на здания ф илиалов

ИТОГО ПО СТ. 340

Директор

24.11.2017 г.


